MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS APÓS RECURSOS PARA O PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2018

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2018,

nomeada por força da Portaria n° 064/2018, de 02 de março de 2018,

usando das suas atribuições, TORNA PÚBLICO a Lista com os nomes dos

candidatos inscritos após recursos para realização da Prova Objetiva na

data de 18 de março de 2018.

ORIENTADOR SOCIAL

Nº
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA
NASCIMENTO

1 Julian Queiros dos Santos 58131961-8 18/09/1999

3 Ericlis Bruno Bandeira de Almeida  5.675.032-9 23/05/1997

6 Morgana Leonardi Dantas Barbosa 48897132-9 17/05/1993

7 Juliana Roesler Terrosse 48235679-0 29/11/1992

11 Rosana de Souza Bertolim 9262988-0 26/09/1987

14 Suzana Fernandes da R. Baldoino 33131118-5 08/01/1980

15 Vandeli de Lima Junior 9286804-4 07/01/1990

17 Cleberson Franco Ribeiro 4551700-8 30/04/1988

18 Francielly de Pontes Souza 54919480-0 14/06/1996

25 João Aparecido Luiz Pereira 2006633-4 27/11/1965

27 Ana Rita Rezende Nestlehner 4243497-5 31/07/1985

28 Tatiane de Oliveira Santos 41626855-7 26/07/1985

31 Fabiano Alex Pereira da S. Junior 52129236-0 09/11/1999

32 Matheus Alexandre A. Hoffmann 63637100-1 06/03/1999

33 Natali de Lima Alves 52657441-0 05/02/1998

35 Loide Aparecida de O. Espinel 8083958-8 13/05/1983

38 Mateus de Souza Oliveira 58765234-2 17/10/1999

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

39 Gislaine Franco de Souza 48235680-7 30/11/1992

41 Aron dos Santos Pires 50978214-0 27/02/1998

43 Bianca Rodrigues Milane 46917670-2 24/01/1997

44 Ronildo Jose Pereira de Souza 20824607-1 15/12/1970

46 Regiane Galvão de Matos 50175024-1 18/03/1996

57 Antonio Carlos Camargo Júnior 22918548-4 03/06/1972

62 Thaís Luci Cruz de Carvalho 54919216-5 16/01/1999

63 Jessica da Silva 49308966-4 10/09/1993

66 Jehnifer Schlichting 48176291-7 03/07/1992

67 Herich Murilo Ferreira 58187245-9 22/09/1999

70 Cristiane Aparecida da Costa 39699665-6 26/07/1985

71 Jane Morato Rodrigues 50978122-6 30/08/1999

72 Renata Crsitina Queiroz de Almeida

Souza Paulino

59048759-0 09/05/1986

73 Wellen Jessica Maciel Dias Damaceno 48898046-x 26/03/1993

74 Noely Souza da Silva 40725954-5 12/03/1987

82 Debora Brito de Paulo da Silva 23686510-9 15/081968

95 Rute Silva dos Anjos 55750471-5 14/01/1997

96 Gildete Oliveira de Souza Pontes 20229787-6 16/12/1963

98 Maria Terezinha de Lima Renaud 13649784-7 13/09/1970

100 Jaqueline Santiago Silva 58016005-1 19/10/1999

103 Gregory Lucas Silveira 4514364-6 03/08/1994

105 Bruna Evelyn Gonçalves de Oliveira 45628296-8 06/05/1998

107 Jaine Kevelli da Silva Vale 45578445-0 24/10/1996

110 Agostinho Pereira Sobrinho 140804-9 21/10/1960

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

114 Suellen Leticia Drumond Santos 60296136-1 30/04/1999

115 Indrid Aparecida Dias 57834380-0 11/01/2000

116 Espedita Ferreira Dias 18866262-5 21/12/1967

118 Alessandra Friedrich Bernardes 8414975-6 01/06/1984

120 Adriana Dias Gonçalves 4225784-1 28/11/1987

121 Silas dos Santos Silva 4844104-7 06/11/1991

122 Heber Guimarães de Oliveira 5097813-4 27/08/1997

126 Larissa Regina José Santos 746961-5 01/03/1998

127 Dieimisson Kawan Trindade dos Santos 57534089-7 05/12/1997

128 Aglais Lopes de Paula 54208327-9 21/08/1999

129 Luciene de Andrade Ramos 48601782-5 20/06/1995

130 Lauriete de Pontes Souza 52657559-1 02/06/1996

131 Eloize Cristina Andrade de Ramos 57301101-1 05/02/2000

133 Priscila de Pontes 49898191-8 23/07/1993

135 Sirlei Mendes de Ramos 20229807-3 03/11/1967

136 Soraya da Rosa de Pontes 40726000-6 28/03/1986

138 Rosane Aparecida Viana 7632912-5 28/03/1975

143 Ana Carolina Zaziczki da Silva 737575-5 30/09/1993

147 Ricardo Alves Banhara Sobrinho 53403785-9 09/05/2000

151 Jefferson Willian da Silva 57061521-5 19/08/1998

152 Marcia Regina de Santana Banhara 24948351-3 10/02/1973

155 Nilson Candido de Lima 1130715-1 25/10/1958

156 Barbara Vitoria Rodrigues de Lima 55803558-9 11/02/2000

158 Josimeri Suzan Pacheco 41350571-6 12/09/1994

159 Hozana Martins da Rocha Broleze 42257290-1 14/11/1984

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

160 Rosangela dos Santos 42106372-5 01/09/1986

164 Ariane Cristina de Souza Alves 47272446-0 29/11/1990

165 Joseli Dias de Almeida 14661477-9 28/03/1996

167 Camila Gonçalves Estevam 49195406-2 26/08/1993

172 Luana Teixeira Armstrong da Mota 56091991-8 04/01/1999

173 Taciane Morato da Mota 44776227-8 03/06/1989

177 Vinicius do Rosario Rodrigues 41354184-8 09/05/1994

179 Rosemere Maciel dos Santos 40726017-1 18/10/1983

181 Terezinha Alves de Carvalho Sobrinha 578705-6 10/10/1960

182 Lucineia Aparecida dos Santos Andrade 42257431-4 13/05/1984

192 Rute da Silva Lima 22656603-1 22/06/1968

CUIDADOR DE IDOSO

Nº
INCRIÇÃO

NOME RG DATA
NASCIMENTO

2 Eliane Barbosa de Almeida 42257525-2 09/06/1982

5 Meire Terezinha P. G. de Matos 35351740-9 03/09/1975

40 Manoel Sidnei de S. Fiqueiredo 4072629-2 01/04/1983

47 Eunice da Silva 29398553-4 01/09/1970

56 Antonio Carlos Camargo Júnior 22918548-4 03/06/1972

59 Teresa Cordeiro dos Santos Paixão 20229732-9 04/01/1968

94 Alcione de Paula 42257309-7 28/02/1978

112 Andretsa Genine Martins Gomes 63576682-6 22/04/1976

140 Cleusa dos Santos 7077806-8 02/02/1978

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

ENFERMEIRO

Nº
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

9 Luana Moraes Veloso 41353341-4 20/09/1994

12 Marcela Fonseca M. S. de Ramos 48440168-3 28/03/1992

20 Cássio da Silva Pereira 27736731-1 02/06/1978

23 Leamari Sutilli da Silva 49313447-5 19/03/1993

24 Ariane Cristina de Jesus 10042998-5 20/12/1988

34 Alessandro Mendes Rodrigues 32710133-7 18/02/1982

49 Sheyla Thays de Oliveira 4896652-7 29/09/1993

51 Sirlene Lourenço da Silva de Abreu 40726089-4 20/12/1984

60 Roberto Leandro da Silva 3279598-4 05/01/1977

68 Roberto Anderson Oliveira Duarte 133753069-7 18/10/1983

85 Dalva Beatriz Silva Almeida 56799252-4 21/12/1996

92 Maibi Inaja S. Maeques da Luz 3496347-4 24/02/1987

111 Heitor Ribeiro 32979964-2 30/08/1980

123 Renata Cristina Sobral 27495931-8 23/06/1979

125 Mariana Sales Matera 4863097-6 30/09/1992

144 Antonio Wilson Ribeiro Junior 4102429-6 23/07/1994

157 Fatima Medeiros de Souza Amorim 35420254-6 28/06/1981

169 Jenika Barreti de Paula 48235042-8 23/04/1992

174 Haroldo Rodrigo da Silva 33391698-0 19/12/1978

175 Regina da Silva Morais de Souza 2624748-7 15/04/1971

176 Augusto Relva Mancio Dias 44523714-4 25/06/1989

189 Marcela Pâmela Soares de Lima 46337165-3 21/03/1990

190 Ilson Mazolini 2857739-1 21/02/1977

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

ENGENHEIRO CIVIL

Nº
INCRIÇÃO

NOME RG DATA
NASCIMENTO

21 Daniel Francisco dos Santos 49010460-5 17/11/1993

50 Renan Gustavo de Oliveira 32242699-6 30/10/1987

58 Maysa Maestri Pontes Denobre 47185335-5 15/01/1991

84 Maria Jaqueline de Oliveira

Prestes

48235525-6 14/07/1992

101 Fabiano Roberto França 33908687-7 03/10/1978

102 Iraquitan Tributino de Barros 42685435-4 17/09/1984

132 Luciano Henrique Barbosa 2982021-9 08/12/1976

134 Valmir da Silva Amaral 44736037-1 10/07/1989

139 José Leoncio dos Santos Chauar 40497109-x 30/01/1995

153 Rafael Oliveira Silva 130015-4 14/09/1976

154 Lucas Dias Mendes 3350036-6 31/05/1983

162 Mariah de Almeida Ferreira 50692003-82 10/05/1994

168 Miguel dos Santos Junior 44589429-5 28/09/1988

170 Felipe Augusto Cunha Dias 4074113-2 31/10/1986

171 Gediani Segato 22208783-3 18/09/1971

188 Lucas Pereira de Campos 47641144-0 09/11/1994

194 Vinicius G. Araújo Alencar da Silva 41306966-7 06/10/1984

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

FISCAL DE OBRAS, POSTURAS E MEIO AMBIENTE

Nº
INCRIÇÃO

NOME RG DATA
NASCIMENTO

10 Valdemir Aparecido Nunes Junior 58382411-0 23/05/1999

13 Victor Augusto Souto de Ramos 41351048-7 09/09/1994

22 Grece Jiannes de Lima Perdones 59020135-9 10/07/1981

26 Leandro Ribeiro Rittes 46900920-2 25/12/1997

30 Edelvan Gonçalves de Lima 44769294-1 02/07/1989

36 Mizael Aparecido de Lima 40726348-2 31/07/1983

48 Nataniel Pacheco 12627996-2 19/01/1959

52 Osmar dos Santos Belemer 8801879-6 05/08/1981

69 Kairo Adolfo Thales da Silva 45581090-4 10/05/1996

75 Hernani Souza Jesus 4225717-2 12/05/1987

76 Jefferson Felipe da Silva 45042943-x 30/12/1994

77 Marcia Regina da Silva 4445466-1 12/08/1969

78 Crystian da Cunha Ribas 48062284-x 06/01/1992

80 Hernandes Souza de Jeusu 46771316-9 01/08/1990

81 Alessandro da Silva Moura 54956037-3 21/12/1999

86 Renato Rodrigues dos Santos 11116302-2 03/03/1994

88 Aellysson da Silva 48061739-9 03/01/1992

91 Odair Lourenço Ribeiro 28448283-3 03/02/1978

99 Glaucio Gonçaves de Lima Pacheco 42257558-6 25/12/1979

104 Elias Ribeiro 4225783-9 16/05/1985

109 Raffael da Silva Fernandes 45580373-0 14/08/1996

113 Ronaldo Miranda Lessa Junior 59016664-3 30/11/1997

119 Ireno Aparecido Santos 1332196-0 01/03/1961

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

137 Almir Rogerio Moreira Pinheiro 28982656-1 30/01/1975

141 Renata Karoline dos S. Nogueira 36759364-6 05/08/1986

145 Estela Maria Sutili de Oliveira 48235076-3 03/05/1992

146 Adailton Jose Moraes da Silva 5717580-0 19/04/1985

148 Camila Alves de Souza 58377308-4 28/03/1997

149 Nivea Rossana Silva 7325492-2 02/07/1979

150 Anderson Alves Banhara 24543585-7 04/01/1973

161 William Lima de Oliveira 24895396-5 30/07/1979

163 Rosana Blum 34971586-5 13/05/1977

166 Elton da Costa Santana 54919478-2 11/06/1996

180 Leonardo Felipe de Amorim Silva 14222739-8 27/01/1985

183 Assuerio Epifanio de Faria 1647393-4 09/08/1963

184 Marlon do Nascimento Barbosa 42257205-6 02/11/1988

187 Luiz Carlos Ferreira Silva 1671325-4 11/04/1964

193 Ritta Karine de Lima Silva 13269723-0 11/02/1994

OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

Nº
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA
NASCIMENTO

45 Alfredo de Souza Moreira 1727473-2 24/08/1964

61 Miguel Gonçalves 17304781-6 10/12/1966

83 Cezar dos Santos Rosa 43668236 17/06/1994

93 Isidio Carriel de Lima 3224291-7 17/12/1975

108 Jesse Lopes da Rosa 44735978-2 31/12/1989

117 Ronaldo Justino Leandro 2823159-5 02/04/1975

142 Bruno da Silva Oliveira 13565496-5 03/04/1994

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

185 Eloir Rozeno Padilha 2078995-6 24/09/1963

OPERADOR DE MOTONIVELADORA

Nº
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA
NASCIMENTO

29 Alessandro da Mota Dantas 26215717 08/09/1976

37 Romeu da Mota Barboza 15943731-3 20/05/1963

42 Aron Pereira Pires 4843222-8 09/05/1972

55 José Ademir de Lima Souza 169358-8 03/05/1956

89 Ronildo Jose Pereira de Souza 2082460-7 15/12/1970

TECNICO ENFERMAGEM

Nº
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA
NASCIMENTO

4 Adriana Alves Ferreira 45090297-3 01/06/1980

8 Priscila Morais de O. Figueiredo 41244734-4 29/06/1983

16 Elzinete Aparecida de Pontes 49306118-6 22/11/1993

19 Bruna Cristina de Souza Ribeiro 57446257-0 06/12/1997

53 Juvani de Oliveira 15943724-6 23/10/1971

64 Luciana Lourenço da Silva 57165564-6 12/01/1998

65 Carlos Lucio Alcantara da Silva Junior 40726003 09/10/1985

79 Adriana Morais da Silva 23463954-7 09/05/1973

87 Simone Moraes da Silva de Moura 9605405-0 02/12/1984

90 Miriele Martins da Rocha 42257153-2 11/11/1985

97 Cristiane Aparecida de Lima 42257332-2 19/06/1985

106 Jonas Cleison Tortato Machado 45944201-6 10/09/1997

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

124 Roseli Auria da Silva 33500628-0 16/05/1980

178 Elisangela Natalina de Almeida 40682145-8 22/12/1986

186 Gracielli de Oliveira 42435066-x 11/01/1983

191 Julieiny Gonçaves dos santos Reis 4842301-3 19/09/1992

Município de Barra do Turvo, 13 de maço de 2018.

JOÃO APOLEU DE ARAÚJO

Presidente

FRANCIELE DE LIMA OLIVEIRA                                               LUIZ CARLOS DA ROSA

                              Membro                                                                                  Membro